Anno autem MDCCXLIX Mexicum petiit,
ubi, paulo post quam illuc pervenerat, Mis-
sioni destinatus est quae vocabitur Sierra
Gorda quaeque inter septemtriones et
orientem solem sita erat, Mexicopolis re-
spectu. Novem per annos ibidem Dei ser-
vus novitiorum magistri functus est muñe-
re, qui interea praedicationem factitabat
praeoptatam. Anno MDCCLXVII praeses est
renuntiatus Inferioris Californiae missio-
num, atque exiguë biennio post ad Superio-
re- transiit Californiam (quae nunc Cali-

PLAZA DE
SAN PEDRO
EN ROMA forniae Civitas vocitatur), ubi, ilio

praesertim auctore, S. Didaci, S. Caroli
Borromaei, S. Antoni! Patavini, S. Ga-
brielis Archangeli, S. Ludovici' Episcopi,
S. Francisci Assisiensis, S. loannis a Capi-
strano, S. Clarae Assisiensis atque S. Bona-
venturae ext i tcrunt missiones.

Inter autem missionários atque in Cali-
fornia Híspanme vicarium régis ortae dis-
sentiones Fratri lunipero ansam dederunt
« lurium Indorimi constitutionem » conscri-
bendi, qui pariter sibi moderandi et edu-
candi Indos officium vindicaba!, sacro fonte
lústralos.

Cunctis in missionibus in agris excolen-
dis copiisque naturae rerum utendis insti-
tuerunt Frater luniperus eiusque fratres
Indos ut obtinerent hi potiorem vitae con-
ditionem.

Eius erga Indos amor eandem habebat
vim animique effusione™ atque amor ¡He
evangelicus, qui quidem ex plena sui abne-
gatione constabat atque reconciliations pa-
cisque spiritu, turn spectatis christianis In-
dis, turn paganis. Quae vero Frater
luniperus scripsit vicario regís verba haben-
'tur veluti vitae institut -m -c spirit le testa-
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mentum: « Si forte sive christiani sive paga-
ni Indi me necaverint, eis ignoscendum
erit... Interfector adiuvandus erit sibi igno-
tuni esse ut intellegat, unde Christiana lex
adimpleatur quae peccatoris non vuit mor-
tem sed saltitem ».

Postremos suae vitae annos in missioni-
bus moderandis transegit Prater luniperus
ac in litteris conscribendis omnibus missió
nariis, novas cupiens instituere missiones.
Die xxvni mensis Augusti mortuus est anno
MDCCUXXXIV in missione S. Caroli Borro-
máei, ab omnibus defletus.praesertim ab
Indis veluti « Benedictus Pater ». xxxiv an-
nos in missionario opere impendit, qui su-
stentabatur a lesu, cui usque ipse mentem
convertebat v'cluti Cruci affixo, qui inenar-
rabiles dolores pro hominum redemptione
passus est. Ipsius magna sane caritas maio-
res minoresque natu permovit, qui eum
noverimi ac tanquam sanctum et aposto-
lum permanimi suspexerunt.